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Fordelen ved at bruge funktionen Familie profil, er at du kun skal huske et 
Brugernavn og password til alle profiler i familien.

Start med at oprette en profil til dig selv – se Guide Profil oprettelse.

Herefter kan du tilføje familie medlemmer, hvor de fleste af de felter du har 
udfyldt genbruges til de øvrige familie medlem profiler.

Et brugernavn og password til hele familien
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Log ind med din profil på den afdeling hvor du har oprettet din profil eller 
hvor din profil er aktiv.

Klik herefter i den grå knap ‘Brugermenu’ og vælg ‘Min profil’

Husk at alle, børn og voksne, uanset alder skal have sin egen profil for, at 
kunne tilmelde sig et hold i EIF.

Vælg den afdeling i EIF, hvor din profil er aktiv.
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Når du er inde i din profil, hvor du også kan ændre dine forskellige 
oplysninger, f.eks. mail og telefon nummer, skal du klikke på den grønne 
knap ‘Tilføj familiemedlem’.

Vær opmærksom på at det familie medlem du opretter, skal have samme 
adresse osv. som der er på din profil.

Klik i ‘Tilføj familiemedlem’
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De data du har udfyldt i din profil bliver genbrugt i den nye profil, dog 
undtagen ‘Fornavn’, ‘Fødselsdato’, ‘Køn’ og ‘Foto accept’.

Felterne kan dog ændres – f.eks. med andet ‘Efternavn’.

Obligatoriske felter (markeret med !) skal udfyldes.

Indtast de nye data i de forskellige felter.
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Der kan tilføjes ekstra telefon nummer, hvis der f.eks. skal være kontakt 
information til både mor og far.

Der kan også tilføjes ekstra mail adresse, hvis både mor og far skal modtage 
information fra holdet hvor barnet er tilmeldt.

Husk at tage stilling til ‘Foto accept’ – læs mere i guide ‘Profil oprettelse’.

Ekstra telefon nummer og mail
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For at få fordel af Familie profil, er det vigtigt at du ikke ændre Brugernavn 
og password på den nye profil.

Afslut oprettelsen af profilen, når du har udfyldt de obligatoriske felter, ved 
at klikke i den grønne knap ‘Opret familiemedlem og afslut’.

Hvis du vil oprette flere profiler, klik i ‘Tilføj familiemedlem og opret flere’.

Brugernavn, password og afslut oprettelsen
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Efter en profil er oprettet, vil du modtage en mail, på den mail adresse du 
har skrevet i profilen, med oplysninger på din profil, bl.a. med brugernavn 
og password.

Det anbefales at du gemmer denne mail – det kunne jo ske at du glemte dit 
brugernavn og/eller password.

Profil bekræftelse
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Du har nu lavet en ny familie profil og er klar til at tilmelde profilen til hold.

Vælg afdeling hvor du vil tilmelde den nye profil til et hold og log ind med 
det samme Brugernavn og Password.

Når du fremover logger ind, vil de profiler der er tilknyttet Familie profilen 
kunne vælges i den grå knap ‘Brugermenu’ samt når der tilmeldes hold.

Log ind på den nye profil


